на 13.12.2023 г., валиден до 12.12.2023 г. сумата от 5,11 (пет евро и единадесет евроцента) евро 
разноски по делото за заплатена държавна такса.
ОСЪЖДА Дирекция  „Миграция“  при  Министерство  на  вътрешните  работи  да  заплати  на 
адвокат Г. П. П., личен номер [ЕГН] сумата от 511,29 (петстотин и единадесет евро и двадесет и 
девет евроцента) евро, представляваща адвокатско възнаграждение за оказана на основание чл. 
38, ал. 1, т. 2 от Закона за адвокатурата безплатна правна защита и съдействие.
Решението може да  се  обжалва  с  касационна жалба  пред  Върховен административен съд на